servei de prestació obligatòria,  d’acord amb
allò que disposa l’article  26 del  mateix  text
normatiu.
Aquest contracte no està previst en el Pla de
contractació 2025.

6. Pressupost base de licitació, IVA no inclòs

El pressupost  estimat màxim IVA no inclòs
ascendeix a 12.396,69 € (dotze mil tres-cents
noranta-sis  euros  amb  seixanta-nou
cèntims),  que  es  desglossa  en  els  preus
unitaris indicats en l’IN-PPT.

7. Percentatge d'IVA aplicable 21% (que ascendeix a 2.603,31 €)

8. Pressupost base de licitació, IVA inclòs

El  pressupost  estimat  màxim  IVA  inclòs
ascendeix  a  15.000,00 € (quinze  mil  euros)
que  es  desglossa  en  els  preus  unitaris
indicats en l’INPPT.

9. Aplicacions pressupostàries 

002 132 21301
L’execució  d’aquest  contracte  s’iniciarà  a
l’exercici de 2026. La seva adjudicació resta
sotmesa  a  la  condició  suspensiva  de